ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 13 декабря 2017 г. № 1539

                              МОСКВА

         О внесении изменений в государственную программу
        Российской Федерации "Социальная поддержка граждан"

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в
государственную   программу   Российской   Федерации    "Социальная
поддержка  граждан",  утвержденную   постановлением   Правительства
Российской Федерации от  15 апреля  2014 г.  № 296  "Об утверждении
государственной   программы   Российской   Федерации    "Социальная
поддержка граждан" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2014, № 17, ст. 2059; 2017, № 15, ст. 2207).

     Председатель Правительства
     Российской Федерации                                Д.Медведев
     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ
                                       постановлением Правительства
                                           Российской Федерации
                                       от 13 декабря 2017 г. № 1539

                            ИЗМЕНЕНИЯ,
      которые вносятся в государственную программу Российской
             Федерации "Социальная поддержка граждан"

     1. Позицию   паспорта   Программы,    касающуюся    участников
Программы, после слов "Министерство спорта  Российской  Федерации,"
дополнить словами "Министерство Российской  Федерации  по  развитию
Дальнего Востока,".
     2. Позицию  паспорта  подпрограммы  3,  касающуюся  участников
подпрограммы, после слов "Управление делами  Президента  Российской
Федерации," дополнить словами "Министерство Российской Федерации по
развитию Дальнего Востока,".
     3. Раздел   "Подпрограмма   3   "Обеспечение   государственной
поддержки  семей,  имеющих  детей"  приложения  № 3   к   указанной
Программе дополнить позицией 10 следующего содержания:

"10. Основное                Минвостокразвития  1 января  1 июля   подготовлены             организа
мероприятие 3.10             России,            2018 г.   2018 г.  методические             методиче
"Подготовка методических     Минтруд России                        рекомендации по          обеспече
рекомендаций по разработке                                         разработке региональных  регионал
региональных программ,                                             программ, направленных   направле
направленных на улучшение                                          на улучшение             улучшени
демографической ситуации на                                        демографической          демограф
территории Дальневосточного                                        ситуации на территории   ситуации
федерального округа"                                               Дальневосточного         Дальнево
                                                                   федерального округа      федераль

                                                         ____________

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov